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Påskemorgen 
slukker sorgen 
Tekst: N.F.S. Grundtvig  
Melodi: L.M. Lindeman

Påskemorgen slukker sorgen, 
slukker sorgen til evig tid; 
den har oss givet lyset og livet, 
lyset og livet i dagning blid. 
Påskemorgen 
slukker sorgen, 
slukker sorgen til evig tid. 

Redningsmannen er oppstanden, 
er oppstanden i morgengry! 
Helvede greder, himlen seg gleder, 
himlen seg gleder med lovsang ny. 
Redningsmannen 
er oppstanden, 
er oppstanden i morgengry! 

Sangen toner, vår forsoner, 
vår forsoner til evig pris; 
han ville bløde for oss å møte, 
for oss å møte i paradis. 
Sangen toner, 
vår forsoner, 
vår forsoner til evig pris.



Faste aktiviteter
– noe er i gang igjen
Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE er åpen
Mandag og onsdag kl. 10.00–13.00 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie.  
Ta med matpakke og drikke til barna. 
Kontakt Baltazar barnehage  
tlf. 32 81 72 30, styrer Carina Lind.

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. Mandag 14. des. kl. 
10.30. Datoer: 15/3, 12/4, 26/4, 10/5, 
31/5, 26/4. Marit Skaar Skogesal. 

GOSPELSØSTRE 
Øver kl. 19.30. Kontakt Gróa Hreinsdóttir.

Tirsdag:
VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for 
eldre. Oppstart blir annonsert. 
Strømsø menighetshus, kl. 11.00-13.30.  
Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

Torsdag:
SENIORDANS Oppstart blir annonsert.
Torsdag kl. 11.00–13.00 i Tangen 
Arbeidskirke, Peisestua. Berit Heien og 
Liv Midtskogen.  
Info: diakon tlf. 32 98 92 44 og  
Berit Heien tlf. 48 00 49 38. 

SMÅBARNSSANG OG 
BARNEGOSPELKLUBB
Hver 2. torsdag kl. 17.00 i Tangen 
arbeidskirke. Foreløpig innstilt. Kontakt 
Kjersti H. Reknes eller Linda Kjeksrud.

ANDAKTER – foreløpig innstilt 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 
Fjordparken, sangandakt kl. 11.30, 
4. torsdag i måneden. 

Fredag: 
TRIM – foreløpig innstilt
Tangen kirke fredager kl. 09.30 for menn 
og damer. Følger Fredagsklubben.

FREDAGSKLUBBEN 
For menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen 
kirke, Menighetssalen. Oppstart blir 
annonsert. 

Søndag: 
GUDSTJENESTE KL. 11.00

Trenger du skyss til kirken, kontakt Ingun 
S. Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Vi tar hele tiden høyde for de smittevern-
tiltak som myndighetene ber oss om å 
følge. Ta kontakt med ansvarlig i forhold 
til smittevernregler. Er du syk må du holde 
deg hjemme.

Fra 1. januar 2021 er Ivar 
Nygård fulltidsansatt som 
diakon i Strømsø og Tangen 
menigheter. Han har vært 
kirkeverge i (gamle) Drammen i 
perioden 2007-2019, men har 
nå gått over i diakonstillingen. 
Han er utdannet sykepleier, 
diakon og bedriftsøkonom, og 
har tidlig i arbeidslivet jobbet 
som diakon i Nordberg menighet 
i Oslo og som ungdomsdiakon i 
Bryn menighet i Bærum. Senere 
har han jobbet som leder i flere 
diakonale institusjoner, som 
Kirkens Bymisjon, Blå Kors, 
Diakonhjemmets sykehus og 
Kirkens Sosialtjeneste. Han bor 
i Lier og har kone og tre voksne 
barn.

Ivar vil fortsette oppfølging av 
de diakonale møteplassene 
i eldrearbeidet i Strømsø 

og Tangen, bl.a. Velferden, 
Seniortrim, Seniordans og 
Fredagsklubben. I tillegg deltar 
han også i årlige aksjoner som 
Fasteaksjonen, Kirkebakkefest, 
Frivillighetsfest, Juletrefest og 
andre samlinger. Han vil jobbe 
sammen med diakoniutvalget, 
og bidra i arbeidet med frivillige, 
besøkstjeneste, sjelesorg- og 
omsorgarbeid, institusjonsbesøk 
og gudstjenester, samt utvikling 
av fellesskaps- og kulturtiltak i 
Bykirken Strømsø.

«Jeg vil gjerne minne om 
Fasteaksjonen som nå pågår. 
Det blir ikke dør-til-dør aksjon 
i år, så Kirkens Nødhjelp er 
avhengig av at alle sender 
innsamlingspenger inn på den 
digitale bøssa som KN har.»

Diakonens  
hjørne

Ivar Nygård

Hilsen fra ny diakon

Slekters gang

Døpte
Elida-Marie Aasmo Vik
Arild Aspeland Svalheim
Saga‑Elise Møane Finnanger
Ellinor Jansen Gjærnes
Werner Wilson
Hanna Frorud Blaauw

Døde
Wilhelm Otto Hansen
Vidar Olsen
Anny Fredriksen
Eva Johansen
Liv Jorun Johansen
Britt Evjen Steen
Jenny Larsson
Gunnar Edvard Gustavsen
Else Grethe Johnsen
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RUNDT OM TANGEN

Et nytt år med nye muligheter til å fortelle litt fra vårt nærområde.  
Jeg velger å starte året med å fortelle litt om kapellet og  

den gamle kirkegården på Hedensrudtangen. Tangen kirke fikk dette området  
fra Hedensrud gård, og kirkegården ble innviet i 1832. 

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Lasarettet, Støperigaen 19, var i bruk 
under epidemiene. Foto Jo Sellæg

Gravfeltmerke. 
Foto Jorunn Wiik

På hjørnet av arbeiderboligen skimtes 
gjerde som var rundt kirkegården.  
Foto byarkivet

Tegning av porten, av Alf Nor Knudsen, i 
hans hefte om kirkegårdene i Drammen.

Det eldste området som ble tatt 
i vanlig bruk på kirkegården 
ligger på venstre side av det gamle 
gotiske kapellet fra 1876. De 
eldste gravminnene som fortsatt 
finnes er fra 1850-tallet. Tangen 
kirkegård fikk ganske tidlig 
benevnelsen «pestkirkegården», 
og et område lengst vekk fra porten 
inn til kirkegården fikk tilnavnet 
«kolerastøkket».

Tilsvarende står på andre siden 
i felt D. Dette var de skiltene 
som i gammel tid ble brukt for å 
holde orden i «kartoteket» over de 
forskjellige gravene.  

Tangen kirkegård var i gammel 
tid inngjerdet og med en flott port 
som ledet inn på kirkegården 
fra øst og opp mot kapellet. I 
Alf Nor Knudsens fortelling om 
kirkegårdene i Drammen finner 
en en flott tegning av denne store 
porten, og på et bilde av Støperiets 
arbeiderbolig skimter du et hjørne 
av gjerdet bak arbeiderboligen.

På et gravkart over kirkegården 
på Tangen utgitt av Parksjefen i 
Drammen i 1984, kan en se at 
det er tegnet inn en minnestein 
over kolerastykket. Steinen lå 
midt bak kapellet lengst opp 
mot Gamle Kongevei og var 
omkranset av lindetrær. Ved siden 
av minnesteinen sto det en benk. 
Det har også vært snakket om at 
«kolerastøkket» lå lenger mot nord, 
men sikkert vet vi ikke.

Kartet viser også de forskjellige 
feltene kirkegården var delt inn i. 
På felt B finnes de eldste gravene. 
Kolerastykkets minnestein ligger 
øverst mellom felt A og D. 

Går du en tur opp fra kapellet 
mot stedet der minnesteinen har 
vært, finner du på din vandring på 
høyre side av Felt D et gammelt 
skilt i smijern med tre tekstlinjer:

LITRA (latin for felt-bokstaven)
LINJE  (raden i feltet)
GRAV (grav nr)   

Kirkegårdene våre gir en kultur
historisk og lokalhistorisk fortelling 
om menneskenes forhold til sin 
tro. På Tangen kirkegård får vi 
også beretningen om hvordan 
koleraepidemien gjorde det påkrevd 
å ta i bruk et stykke av den nye 
kirkegården til et hvilested for 
flere av de som døde under kolera-
epidemien. Den første epidemien 
var i 1832. Man vet ikke, men man 
tror at flere, både ved epidemiene 
i 1853 og 1857, ble begravet her. 
Ikke langt unna kirkegården, i 
Støperigaten 19, lå Lasarettet som 
var i bruk under epidemiene.  Og 
som bildet viser, var huset godt 
skjermet med høyt gjerde. 

Ta gjerne en tur til våren, og 
bli kjent med denne historisk 
minnerike kirkegården.
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Daglig leder Annette Stenseng.

Drammen kirkeforum

Oppstart av kirkelig gravferdshjelp
Tvers over gata for Strømsø kirke er døra nå åpnet til et aldri så lite stykke 
kirkehistorie, idet Kirkelig Gravferdshjelp AS så dagens lys. Vi snakker her 
om et begravelsesbyrå stiftet av 8 menigheter i Drammen.

Flere har tenkt, håpet og drømt, 
noen har kartlagt, planlagt og 
regissert. Atter andre har dannet 
styre og blitt arbeidsgivere for en 
daglig leder og flere timebaserte 
medhjelpere som denne vinteren 
starter arbeidsdager 

i troens, håpets og kjærlighetens 
tjeneste!
Menighetsrådene så en gylden 
anledning for kirken til å bidra 
med kompetanse og erfaring inn 
i gravferdsbransjen. Vi har stor 
tro på at vi som kirke kan tilføre 
hjertevarme, trygghet, relevant ver-
diforankring, og igjen vise oss som 
en nytenkende Folkekirke. 

Selskapets tjenester vil særpreges 
av:
– �sosial innovasjon; som handler 

om å koble gode krefter sammen, 
løfte frem aktører som skaper 
bredde og mangfold, og synlig-
gjøre kirken som verdiskaper i 
nærings- og samfunnsliv.

– �medvirkning og deltagelse for 
pårørende.

– �bærekraft og grønne verdier i alle 
ledd.

– �rimelige og fornuftige priser uten 
uforutsette påkostninger.

– �menighetsforankring.

Tjenesten ved to sykehus i Min-
neapolis under sjelesorgsutdan-
nelsen der, ble skjellsettende møter 
med syke barn og spedbarn som 
døde. 

Gjennom alle erfaringer med 
både døden og begravelsene går en 
dypfølt respekt for at hver livshis-
torie er unik, hver familie ulik, og 
at ingen noen gang blir ekspert på 
døden.

Men så vet jeg også at mennes-
ker kan vokse og lære under press. 
- At diamanter og perler slipes ved 
konstant trykk, og at selv om det 
kan være vondt å rense sår, gir det 
lindring etterpå og hjelper såret 
med å gro. Det har jeg sett mang 
en gang sammen med fortvilte 
mennesker som har funnet fram 
nye ressurser.

Jeg er derfor for lengst over-
bevist om at den kristne troen og 
håpet har slitestyrke og mulighe-
ter i seg til å bære når alt brister, 
holde når alt faller sammen, og 
trassig bevise at dødskreftene ikke 
er de sterkeste. Alt dette kan altså 
bli en ressurs når en må finne nytt 
fotfeste fordi livet ikke kan fortsette 
som før.

Ta oss i bruk neste gang det er 
din tur til å gå det siste stykke vei 
med og for en du er glad i.

Mandag 22. mars kl. 19.00-20.00
Antakelig digitalt møte (info kommer)

Å skape barn i bioteknologiens tidsalder
Ny bioteknologi gir oss mulighet til stadig større 
kontroll over tilblivelsen og egenskapene til nye 
borgere. Assistert befruktning, kunstige kjønns-
celler, genredigering (CRISPR), og stadig mer 
detaljert fosterdiagnostikk er stikkord. Hva er 
fremskritt som vi bør hilse velkommen, og hva 
er mer problematisk? Hvordan endres synet på 
det å få barn? Hva kan være en kristen respons?
Morten Magelssen er lege og førsteamanuensis 
ved Senter for medisinsk etikk, Universitetet i 
Oslo, og professor II i bioetikk ved MF vitenska-
pelig høyskole for teologi, religion og samfunn.

Mandag 19. april kl. 19.00-20.00
Antakelig digitalt møte – Zoom (info kommer)

Tro det eller ei. Tros- og livssynspolitisk 
utvalgsarbeid i Oslo
I dette foredraget snakker Trond Bakkevig om arbeidet 
med Oslo kommunes tros- og livssynspolitikk den sis-
te tiden. Anbefalingen kom våren 2020 i publikasjonen 
Tro det eller ei.  Bakkevig har tidligere vært sentral i 
utrednings-arbeid om forholdet mellom stat og kirke.
Trond Bakkevig er prest med doktorgrad i teologi. Han 
var generalsekretær i Mellomkirkelig råd (1984-93), 
personlig rådgiver for utenriksministeren (1987-88), 
og siden sogneprest på Røa og prost i Vestre Aker, 
Oslo. Han er også kjent for arbeid med religionsdialog 
i Midt-Østen gjennom mange år.

Det er mitt ønske at kontakten 
med dette selskapet kan bidra til 
også å styrke tilknytningen til kirke 
og tro, og formidle en god porsjon 
trøst og håp for veien videre, sier 
en forventningsfull daglig leder.

Annette Stenseng har gjennom 
17 års prestetjeneste hatt om lag 
500 begravelser og bisettelser, og 
det har vært et mangfold av om-
stendigheter og skjebner.

Gjennom beredskapsarbeidet 
som hører til tjenesten, har det 
vært en naturlig del av Annettes 
arbeidshverdag å bidra i kom-
munens kriseteam og å gå med 
dødsbudskap.
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

Nytt skoleprosjekt i Chanpur, Bangladesh

Vi starter et nytt prosjekt sørøst i Ban-
gladesh, i Chandpur. Her har KFUK 
(YWCA) jobbet trofast siden 1988, nå 
trenger de sårt en ny, liten skolebygning!

Chandpur KFUK arbeider for å bedre 
livsvilkårene til kvinner, jenter og barn 
ved undervisning, mikrokreditt-grupper 
og helsehjelp.

I 1997 startet de opp med gratis 
toårig barnehage og småskole, heretter 
bare kalt skole, selv om det også innbe-
fatter barnehage. Skolen har i dag 1000 
elever: 850 på betalskolen og 150 på 
gratisskolen, mange barn står på ven-
teliste. Bygningen rommer også KFUK 
sine kontorer, lærere, mikrokreditt og 
helse, likeledes to gjesterom. Behovet 
for mer plass er stort!

Ved å få flere betalskole-elever, forbe-
dres og utvides tilbudet til de fattigste 
også. Chanpur KFUK ønsker å sette opp 
et tilbygg til skolen sin. De eier bygnin-

Foto: Buskerud KFUK KFUM.

opp et lite mikrokreditt - lån. På denne 
måten kan de skaffe seg en liten busi-
ness, og klare utgiftene til livets opp-
hold uten å måtte tigge.

Det er den lille, nye bygningen til 
Chanpur KFUK som Tangen menighet 
skal være med å støtte i 2-3 år. Budsjet-
tet er på vel 1.5 mill. kroner.

Og hva med KFUK-skolen 
i Chittagong?
Eksisterende bygning var nedslitt og 
ødelagt av vann og sprekker. Mens lo-
kalbefolkningen selv rev den og erstat-
tet den med en ny bygning, har Tangen 
vært med på å holde gratisskolen i gang 
for 500 barn fra slummen. 

I februar 2020 ble det også innviet 
ny gratisskolen i Dinajpur! KFUK eide 
tomta og fikk hjelp til å bygge ny skole 
på den – husleia i de tidligere lokalene 
økte proporsjonalt med at huseieren 

så at antallet betalelever 
økte. Det er overskuddet 
fra KFUKs betalskoler 
som finansierer gratis-
skolene.

Korona i Bangladesh?
Koronaen har rammet 
Bangladesh svært hardt. 
Skolene har vært stengt 
snart et år og det er be-
grenset digital undervis-
ning – fattige har heller 
ikke det nødvendige 

utstyret. KFUK-lærerne har derfor opp-
søkt elevene hjemme. Mange familiefor-
sørgere har mistet inntekten sin, mange 
bor svært tett og trangt. I tillegg til selve 
smitten, melder også lærerne om vold 
og økende sosiale problemer. Gjennom 
KFUK har de mest utsatte fått pakker 
med smittevernutstyr og mat. 

Ønsker du å bidra økonomisk?
KFUK-KFUM Buskerud har tett og god 
kontakt med KFUK Bangladesh gjen-
nom mangeårig vennskapssamarbeid og 
utveksling. 

Ønsker du å bidra til at fattige barn 
i Bangladesh får skolegang, kan du sen-
de din gave til konto nr. 2250.34.24340 
og merke den «Misjonsprosjektet». Eller 
du kan vippse til 13299. Det er også 
lagt til rette for fast givertjeneste. Ta 
gjerne kontakt med: turid.werrum@
kfuk-kfum.no.
� TW/TFT

gen og tomta selv, på tomta er det også 
plass til et skoletilbygg på 75 m2 i 5 
plan. KFUK får da en hensiktsmessig 
skole for fremtidig bruk.

Mange klimaflyktninger har i flere 
år kommet inn til Chandpur by. Det 
er mye erosjon langs elva der de fat-
tigste bor. De har mistet alt de hadde 
og håper nå på en jobb i byen og å 
komme seg til et tryggere sted, der de 
ikke mister alt de eier ved neste flom. 
Disse menneskene er svært fattige, 
barna deres trenger KFUKs gratisskole, 
helst opp til 5. klasse, der grunnskolen 
slutter.

De voksne klimaflyktningene får også 
tilbud om å delta i KFUK sine voksen-
opplæringsgrupper. De lærer å lese og 
skrive, om hygiene, helsestell, allmenn-
kunnskap, menneskerettigheter mm. 

I disse gruppene lærer de også å 
spare små beløp, og kan etter en tid ta 
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Boligtomter
 Tlf. 32 21 96 00

Cecilie Martinsen, 913 45 158    Per Øyvind Bolstad, 901 83 737

www.kniveaasen.no

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Støtt våre annonsører – de støtter oss

  
  

OOnnssddaagg  1144..  aapprriill  22002211  kkll..  1199..0000  
«Elvehavna ved 
Drammen.  
Liv og røre langs 
bryggekanten.» ved 
Petter Øijord.  
 

Enkel servering inkl. i 
billetten.  

Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 
Vipps til Tangen menighet 126380 

 

  TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  
 

Vi følger smittevernreglene.  
Alle fremmøttes navn og 
adresse blir noter og 
oppbevart i 10 dager. Ta 
med eksakt beløp. Vi veksler 
ikke. 24 tilviste, faste 
plasser. VIPPS nr. 126380.  

Nå trenger 
menighetsbladet 
din støtte! 
Koronapandemien 
har gjort at 
menighetsbladet 
har hatt færre 
annonsører enn 
normalt og dermed 
færre inntekter. Leserne ga 16.000 kroner til bladet 
i 2020. Tusen takk for gaven. I dette nummeret 
av menighetsbladet ligger det ved en giro som er 
forhåndsutfylt med 250,- kroner. Pengene går til 
trykking av menighetsbladet. Ved å betale giroen 
støtter du opprettholdelsen av Tangen menighetsblad.  
Du kan selvfølgelig endre beløpet. Ingen gave er for 
liten eller for stor.   

Tangen menighets kontonr. er: 2310.42.52044. 
Gaver kan også gis via VIPPS på nr 126380. 
Velg kategori. 

Se detaljer og les om skattefradrag på hjemmesiden 
vår: www.kirken.no/tangen. Kontakt gjerne 
menighetskontoret på telefon 32 98 91 00.
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Nytt fra Tangen

I starten av 2020 var staben i Tan-
gen menighet optimistiske, for nye 
tiltak ble startet opp, både tekst-
samtaler, bibelgruppe og gospel-
gruppe for barn. Så kom koronaen 
og stengte alt ned. 

Nå er staben forsiktig optimistis-
ke igjen. Marit sokneprest starter 
opp igjen tekstsamtaler annen 
hver mandag kl. 10.30-12.00. 
Datoene er: 15/3, 12/4, 26/4, 
10/5, 31/5, 14/6.

Konfirmantene får et annerledes 
år. Oppstart er planlagt 9. og 10. 
mars (tirsdags- og onsdagsgrup-
per) med gruppeundervisning med 
Marienlystelever og Galterudelever 
i grupper hver for seg. Konfirma-
sjonstiden vil bestå av undervis-
ning og forskjellige aktiviteter, og 
leir er planlagt 24.-27. juni. Kon-
firmasjonsgudstjenestene er 18. og 
19. september 2021. 

Smittevern og koronasitua-
sjonen setter rammene for alt vi 

gjør, og det kan komme endringer. 
Konfirmasjonstid blir det uansett! 
Har du spørsmål, kontakt Ola Bak-
ken oe633@kirken.no Vil du være 
bønnefadder for en konfirmant? 
Vi trenger bønnefaddere som kan 
be spesielt for disse ungdommene 
gjennom konfirmantåret.  

Fra juni 2015 har Tangen me-
nighetskontor delt lokaler med 
Strømsø menighetskontor i Knoffs 
gate 2. Nå skal Strømsø kirke skal 
tas ut av ordinær drift som menig-
hetskirke. Og Tangenstaben er på 
flyttefot igjen. Nå flytter de inn i 2. 
etasje i Tangen arbeidskirke. Balta-
zar Åpen barnehage har flyttet ned 
i Menighetssalen og blir værende 
der inntil videre. Fortsatt vil det 
være plass til både Seniordans og 
Fredagsklubb og andre aktiviteter 
i Menighetssalen. Staben sier de 
gleder seg til å jobbe så nært kir-
ken og tenker at kirkerommet kan 
brukes mer aktivt utenom gudstje-
nester. «Nå håper vi på liv og røre i 
Tangen kirke» sier staben. 

Gudstjenester og arrangementer Tangen menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen». Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

E-post: post.drammen@kirken.no 
Nettsider: www.drammen.kirken.no

Sokneprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
Mobil nr. 93 26 79 46
ms842@kirken.no

Kapellan: 995 65 766
Ola Bakken
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 91 02
Ivar Nygård
In385@kirken.no 

Kantor: 458 39 605
Gróa Hreinsdóttir
gh942@kirken.no

Trosopplærer: 32 98 92 36
Kjersti Haave Reknes
Mobil nr. 415 70 296
kr424@kirken.no

Kirketjener: 489 59 607
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsarbeider: 920 69 415
Utleie Tangen arbeidskirke 
Siv Nordmark
sn387@kirken.no

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Kirkebakken 1, 3040 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Menighetsblad redaksjonen
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Karl Madsen 
og Siv Nordmark. 
post.drammen@kirken.no

Med forbehold om endringer. Ønsker du skyss til kirken?  
Ring dagen før, tlf. 926 92 794.

Når myndighetene åpner opp, og vi igjen kan feire gudstjenester, er dette  
planen for gudstjenester fremover. Vi opprettholder egne dåpsgudstjenester.  

Noen ganger på lørdag, noen ganger på søndag.
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 12. april 2021

Lørdag 20.03.2021
TANGEN KIRKE KL. 13.00
Dåpsgudstjeneste. 

Søndag 21.03.2021
Maria budsk.dag  
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. 

Søndag 28.03.2021 
Palmesøndag  
TANGEN KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd 

Torsdag 01.04.2021
Skjærtorsdag  
TANGEN KIRKE KL. 18.00 
Gudstjeneste med nattverd 
(måltid utgår)

Fredag 02.04.2021
Langfredag  
TANGEN MENIGHET I 
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00 
Gudstjeneste på langfredag 

Søndag 04.04.2021
Påskedag  
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd 

Søndag 11.04.2021
2.s.i påsketiden  
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd 

Onsdag 14.04.2021
TANGEN KAPELL. KL. 19.00
Kulturkveld     

Søndag 18.04.2021
3.s.i påsketiden  
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. Tårnagenthelg. 
kl. 12–16 lørdag 2. og 3. 
klasse.
TANGEN KIRKE KL. 13.00
Dåpsgudstjeneste  

Søndag 25.04.2021
4.s.i påsketiden 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd 

Søndag 02.05.2021
5.s.i påsketiden 
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd. Seniordansen og 
Fredagsklubben deltar.

Søndag 09.05.2021
6.s.i påsketiden  
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Familiegudstjeneste. 
Nattverd.  
6 års gudstjeneste
TANGEN KIRKE KL. 13.00
Dåpsgudstjeneste  

Torsdag 13.05.2021
Kr.himmelf.dag  
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med 
nattverd. 

Lørdag 15.05.2021
TANGEN KIRKE KL. 13.00
Dåpsgudstjeneste  

Søndag 16.05.2021
7.s.i påsketiden  
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd 

Søndag 23.05.2021
Pinsedag  
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd 

Tirsdag 25.05.2021  
UTENDØRS. KL. 16.45
Kirkebakkefest     

Søndag 30.05.2021
Treenighetssøndag  
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste med Dåp og 
nattverd
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Hei og hopp!

I Tangen kan vi igjen ha noen aktiviteter og gudstjenester. 

Tangen menighet samarbeider med andre kirker i Drammen om 
arrangementer for barn.

I Konnerud nye kirke blir det en Magisk dag 
lørdag 20. mars. Der kan du lære å trylle! Det 
blir tryllekurs med proff tryllekunstner, Ruben 
Gazki, for barn i 4.-7. klasse. Kurset er gratis 
og du får utstyr (verdi 250,-) til mange triks. 
10-åringene få egen invitasjon i posten eller på 
e-post. 

Det blir Tårnagenthelg for 2.-3. klasse, i Tangen, 
lørdag 17. april kl. 12-16 og søndag 18. april kl. 
09.30-12.30. Invitasjon kommer i posten eller på 
e-post. Gudstjeneste kl. 11.00.

Kom og få gratis 6-års bok. 6-åringen og familien invi-
teres til familiegudstjeneste 9. mai kl. 11.00 I Tangen. 
Der er 6-åringer hedersgjester og får en flott 6-års bok. 
Invitasjon kommer i posten eller på e-post. 

Vi følger smittevernregler i alt vi gjør. Arrangementer kan bli 
endret eller avlyst på kort varsel.

Følg med på Facebooksiden vår «Tangen kirke»  

Dåpskjole til leie
Går du med tanker om å døpe bar-
net ditt? Men trenger en dåpskjole? 
Tangen kirke fikk i 2018 en helt 
ny dåpskjole med jakke og lue som 
du kan låne. Dåpskjolen er strikket 
uten ermer, men med løs jakke som 
kan brukes over. Det følger med to 
ulike luer, og bånd i hvitt, rosa og 
lyseblått. Du betaler bare 250,- kr i 
depositum (som du får tilbake når 
du leverer dåpskjolen).  
Ta kontakt med Tangen menighets-
kontor, tlf. 32989100.

 Side for  
barn og unge

Vannrett
  1. Husdyr	   
  4. �Der bor det rev, hare 

og mus
  7. To like		
  8. Snill
10. Elv
11. Røverdatter
12. En Ford
13. Hovedstad
14. Sankt
15. Flyselskap
17. Storbritannia
18. Småregn
20.Romvesen
21. Alfabetnaboer
22. Få øye på
23. 3.14
25. Aksjeselskap
26. Sterk jente

Loddrett
1. Der bor Ludvig 
2. Lita redningsskøyte
3. Trepinne
5. God lukt
6. Ektefellen
8. Disneyfilm
9. Sier katten
16. Godteri
19. Korn
21. Melodi Grand prix
22. Sportsutstyr
24. Artikkel


